Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Rotační a kyvné pohony
MK-Z - UPÍNACÍ VÁLEC S ROTAČNÍM POHYBEM - Dvojčinný
s písty 12 až 63 mm s rotačním pohybem
Kód produktu: 74194
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -10°C až +70°C (bez námrazy)
Norma výrobku: RoHs

mm.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Vnitřní závit
Zdvih
Ovládání
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MKB12-10RZ
12 mm
1-10 bar
M5x0,8
10 mm
Bez snímače
0,069 kg
Pravotoč., píst ø12
ks
3 860,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MKB12-20RZ
12 mm
1-10 bar
M5x0,8
20 mm
Bez snímače
0,084 kg
Pravotoč., píst ø12
ks
4 006,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MKB12-30RZ
12 mm
1-10 bar
M5x0,8
30 mm
Bez snímače
0,099 kg
Pravotoč., píst ø12
ks
4 151,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MKB12-30LZ
12 mm
1-10 bar
M5x0,8
30 mm
Bez snímače
0,099 kg
Levotoč., píst ø12
ks
4 151,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MKB16-10RZ
16 mm
1-10 bar
M5x0,8
10 mm
Bez snímače
0,094 kg
Pravotoč., píst ø16
ks
4 006,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MKB16-20LZ
16 mm
1-10 bar
M5x0,8